Gruppo Trade Service-Polska Sp. z o.o. 59 237 70 732

ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. 1 049 1 060

Trade S.p.A. 54 316 56 143

Promotion Intrade S.r.l.  1 174 6 131

Wartość odzyskiwalną ośrodków wypracowujących środki pieniężne ustalono na bazie wartości użytkowej, obliczonej

przy wykorzystaniu prognozowanych przepływów pieniężnych przyjętych do budżetów zatwierdzonych przez Zarząd

Jednostki dominującej na okres 5 lat, stopy dyskonta w wysokości od 7,18% do 8,23% oraz stałej stopy wzrostu po

okresie prognozy w wysokości od 2% do 4%.

Analiza wrażliwości

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wartości użytkowej Gruppo Trade Service-Polska Sp. z o.o. oraz Trade S.p.a.

ze względu na zmianę marży EBIT o +2/-2 punktów procentowych, stopy dyskontowej o +1/-1 punkt procentowy oraz

stopy wzrostu po okresie prognozy o -1 punkt procentowy.

Zarząd Jednostki dominującej uważa, iż nie istnieje ryzyko wystąpienia utraty wartości w pozostałych ośrodkach

wypracowujących środki pieniężne w przypadku wystąpienia możliwych negatywnych zmian

w kluczowych założeniach przyjętych do testów.

ASM GROUP S.A.   ROCZNE  SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 2015

STRONA 37 |  70

Gruppo Trade Service - Polska  (w tys. zł) 31.12.2015 31.12.2014

Wartość odzyskiwalna OWŚP 59 237 70 732

Zmiana marży EBIT

+ 2 p.p. 80 855 100 275

- 2 p.p. 37 620 41 190

Zmiana stopy dyskontowej

+ 1 p.p. 45 099 51 114

- 1 p.p. 86 219 115 404

Zmiana stopy wzrostu po okresie prognozy

- 1 p.p. 46 725 52 947

Trade S.p.A.  (w tys. zł) 31.12.2015 31.12.2014

Wartość odzyskiwalna OWŚP 54 316 56 143

Zmiana marży EBIT

+ 2 p.p. 81 783 87 980

- 2 p.p. 26 850 24 306

Zmiana stopy dyskontowej

+ 1 p.p. 45 226 44 384

- 1 p.p. 67 618 74 506

Zmiana stopy wzrostu po okresie prognozy

- 1 p.p. 46 878 46 276

Wyniki testów

Przeprowadzone testy na utratę wartości ośrodków wypracowujących środki pieniężne na dzień 31 grudnia 2015 roku

nie wykazały utraty wartości.

Przeprowadzone testy na utratę wartości ośrodków wypracowujących środki pieniężne na dzień 31 grudnia 2014 nie

wykazały również utraty wartości.

NOTA 9| POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE

POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
(w tys. zł)

31.12.2015 31.12.2014

Inne wartości niematerialne i prawne 306 520

Na dzień 31 grudnia 2015 roku Grupa jako inne wartości niematerialne i prawne ujmuje m.in. oprogramowanie